[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	13.09.2021 года

	№31/301

г. Дальнереченск

О члене территориальной избирательной
комиссии Дальнереченского района
с правом совещательного голоса,
назначенного кандидатом Чертовских Е.А.
Рассмотрев документы о назначении членом территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района в соответствии cо статьей 32 Избирательного кодекса Приморского края и на основании заявления, представленного Чертовских Александром Александровичем, выдвинутым кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу №22, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению представленные документы о назначении Колонтаевского Евгения Анатольевича членом территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом совещательного голоса.

2. Выдать Колонтаевскому Евгению Анатольевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом совещательного голоса установленного образца
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                           В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Т.С. Проценко